Республика Татарстан

	Татарстан Республикасы

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П Р И К А З
	[image: image1.png]

	САРМАН
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ
Б О Е Р Ы К

	ул. Куйбышева, д.31, с. Сарманово, 423350.

Тел: (85559) 2-44-97,  Тел/факс 2-52-21
E-mail: sarmimkc@yandex.ru

	Куйбышев урамы, 31 йорт, Сарман авылы, 423350

Тел: (85559) 2-44-97,Тел/факс 2-52-21

E-mail: sarmimkc@yandex.ru

	ОГРН 1101687000744       ИНН/КПП 1636006786/163601001      БИК 049205001

«8» сентября  2020 г.                                                                    №  153
О назначении ответственного

за организацию школьного

и муниципального этапов

всероссийской и республиканской

олимпиад школьников
    На основании письма Министерства образования и науки Республики Татарстан № 112 от 7 сентября 2020 года «О предоставлении сведений о специалистах-кураторах, ответственных за проведение школьного и муниципального этапов всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2020/2021 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить  ответственным за организацию школьного и муниципального этапов всероссийской и республиканской олимпиад школьников в Сармановском  муниципальном районе  методиста по ресурсному обеспечению образовательного процесса   А.Ф.Ахмадуллину.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника отдела образования по учебно-методической работе Р.И.Хузина.
       Начальник  отдела образования                                     А.З.Сабиров
исп.А.Ф.Ахмадуллина
8(85559) 2-46-78